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17. Cmbrka na [dbupkaBHoTO CbkposBuuie npu Bwnarapckara waponna 6Gawka,

17. Compte du Trésor de I'Etal prés la Banque Natiouale de Bulgarie.
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,[1:.:1‘: Ha ‘.‘r.npm:nuu‘f-'- OrnycHarn Cymu npesn | Buecenn cymn npeawn QCrarsis Awirs ”T\
Foauwuw — Années A la fin de I"année précé Avancé pendant Remboursé pendant A la =‘in ~1”~w|"l‘i:r:‘.‘ e
dente le trésor devait I'année I"année Trésor '!-wu;;’ 3
a e B a — | [ v 1
|
LR 7,930,422 555,969,140 ’ 420,999,678 11 142,899,884
1 SR A 142,899,884 515,806,126 f 503,883,239 : 154,822,771 ‘.
S R 154,822,771 662,333,626 670,258,501 I 146,897,896 H
B s 146,897,896 1,906,533,395 1,792,655,493 l\ 260,775,798 ‘*
B s s s 260,775,798 2,744,645,962 2,384,090,173 | 621,331,587 l\
IR s s s 621,331,587 3,213,125,455 2,953,118,408 | 881,338,634 %
1919. LA 881,338,634 3,248,014,979 : 2,358,046,151 !L 1,771,307,462 i
1920 . T, : 1,771,307,462 4,192,105,551 : 2,999,078,891 2,964,334,122
R e 2,964,334,122 ; 4,387,725,315 3,649,729,858 3,702,329,579
Fr e R : 3,702,329,579 . | 5,688,334,755 5,593,345,060 3,797,319,274
T Rl A 3,797,319,274 :i 6,813,194,529 6,782,824,710 3,827,689,093
I
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18. OtnycHartk 3aemu oTb b. H. 6aHKa Ha bB. 3. 6aHKa, OKpAKHS, OBLUHUHH W yYpeR aeHHd,

18. Préts accordés par la Banque Nationale de Bulgarie a la Banque HAgricole de Bulgarie,
aux départements, aux communes et aux administrations publiques.
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3aeMM oTnycHaTtuhn Ha — Préts accordés
e T B AR FOR T R Bcu4yno
31. XIL.
I Bearapckara OKPpARMHH & - 06LEeCTBEHH Ha
H NOCTOAHHH IpagCcrH OOWHHHA CceJICKH OOLHHH
Fogpyvuun — Années SENMspalia ‘ KOMHCHH R YHApEINE Total
a la Banque ‘ alx commissions | ARX communes | anx communes | ayx administra- au 31. XII.
F H%Ti'g:‘?iede permanentes urbaines rurales tions publiques
départementales
{ J1 e B a — 1 é v a s
T
r fadsre o it - - 1,136,769 704,468 18,122,684 72,7119 917,200 20,953,840
BEGER s e ox pen 1,120,287 835,965 6,649,546 | 63,615 265,230 8,934,643
i 1,116,916 729,678 6,864,832 62,398 1,324,732 10,098,556
HapRE e i v s 2 1,116,723 848,985 7,986,589 50,263 1,295,083 11,297,643
QU i o 1,034,490 843,358 8,569,017 99,572 1,276,865 11,843,302
TR A e R 1,026,111 832,864 6,475,625 139,917 1,254,954 9,729,471
,801,781
T e s s e 1,023,890 | 1,500,202 6,770,588 275,354 1,231,747 10,801
A e RO 1,023,679 1,564,878 11,909,221 386,288 1,207,047 16,091,113
1913 . 1,023,679 1,526,519 13,703,938 387 672 1,180,903 17,822,711
1914. G : ik ol 13,697,388 643,004 1,153,112 18,241,755
19]5. Lo 3 e 1,722,791 14,979,392 935,650 637,061 19,297,317
16 S 1,022,423 1,678,746 15,214,383 1,022,626 611,037 19-249'2:
gl s . 1,022,423 | 1,653,358 17.671.761 | 1,092,926 587,699 22, 3:-“7
T A R o ‘ 1,626,160 20,319,306 : 1,043,840 537,925 24,534,
e e B R 1 21457831 | 1,055,005 523,341 25,431,787
R ' 790‘6'1'9 l\ 1.555'317 20,611,081 1,565,157 507,718 24,790,452
S 540, ' .
R e | 7,645,856 490,982 31,721,422
495340 | 1,532,385 21,556,859
(8] & S ve a na ks ety i 282211 | 26,203,188 473,055 63,058,290
L e e AR 4*:;3.320 25-125-704 | gjommae | 79627 453,850 137,959,981
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